



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
0203.00 DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	323.579,52	323.579,52			323.579,52	323.579,52
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	323.579,52	323.579,52			323.579,52	323.579,52
1012.01 FOFEL TEFFF	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	9.572.343,00				9.572.343,00	9.572.343,00
1012.02 PARTICIPACIÓN MUNICIPAL UDAL PARTAIDETZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	90.084,70	90.084,70			90.084,70	90.084,70
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	9.662.427,70	90.084,70			9.662.427,70	9.662.427,70
1013.01 DESARROLLO DE ENTIDADES LOCALES TOKI ERAKUNDEEN GARAPENA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	128.859,57	128.859,57			128.859,57	128.859,57
1013.02 APOYO A LA PROMOCIÓN TURISMO RURAL Y PLE LANDA TURISMOA SUSTATZEKO LAGUNTZAK ETA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	59.573,65	59.573,65			59.573,65	59.573,65
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	188.433,22	188.433,22			188.433,22	188.433,22
1014.01 CONSTRUCCIÓN PARQUES COMARCALES(UCEIS) ESKUALDEKO SU ITZALDENITATEAK ERAIKITZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.625.000,00	1.625.000,00	-1.625.000,00 -1.625.000,00	-1.625.000,00 -1.625.000,00	1.625.000,00	
1014.02 GESTION PARQUES PARKEEN KUDEAKETA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.843.732,63	2.843.732,63			2.843.732,63	2.843.732,63
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.468.732,63	4.468.732,63	-1.625.000,00 -1.625.000,00	-1.625.000,00 -1.625.000,00	4.468.732,63	2.843.732,63



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2015/GERAKINEN BALANTZEA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
1015.01 ASISTENCIA Y ASESORAMIENTO JURIDICO EELL TOKI ERAKUNDEEI LAGUNTZA ETA AHOLKULARIT	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	20.000,00	20.000,00			20.000,00	20.000,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	20.000,00	20.000,00			20.000,00	20.000,00
1016.01 PLANES DE INVERSIÓN Y EQ. TER. E INS.FIN INBERTSIO ETA LURRALDE OREKARAKO PLANAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	5.539.234,51	5.539.234,51			5.539.234,51	5.539.234,51
1016.02 MEJORA DEL BIENESTAR RURAL LANDA OGIZATEA HOBETZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	744.184,05	744.184,05			744.184,05	744.184,05
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	6.283.418,56	6.283.418,56			6.283.418,56	6.283.418,56
1017.01 ARABARRI, S.A. ARABARRI, A.B.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	300.000,00	300.000,00			300.000,00	300.000,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	300.000,00	300.000,00			300.000,00	300.000,00
2021.00 ADMINISTRACION TRIBUTARIA ZERGA ADMINISTRAZIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	57.101,78	57.101,78			57.101,78	57.101,78
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	57.101,78	57.101,78			57.101,78	57.101,78
2022.00 CATASTRO KATASTROA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	189.468,36	189.468,36			189.468,36	189.468,36
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	189.468,36	189.468,36			189.468,36	189.468,36



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
2023.00 DIRECCION DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS FINANTZA ETA AURREKONTU ZUZENDARITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	399.535,35	350.335,35			399.535,35	399.535,35
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	399.535,35	350.335,35			399.535,35	399.535,35
2024.00 GESTION FINANCIERA FINANTZA KUDEAKETA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	589.043,09				589.043,09	589.043,09
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	589.043,09				589.043,09	589.043,09
2025.00 GESTION DEL PATRIMONIO ONDAREAREN KUDEAKETA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	34.907,20	34.907,20			34.907,20	34.907,20
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	34.907,20	34.907,20			34.907,20	34.907,20
2027.00 FONDOS EUROPEOS EUROPAKO FUNTSAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	31.175,00	21.175,00	-1.003,00		30.172,00	30.172,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	31.175,00	21.175,00	-1.003,00		30.172,00	30.172,00
2028.00 LUCHA CONTRA EL FRAUDE IRUZURRAREN KONTRAKO BORROKA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	508.881,36	508.881,36			508.881,36	508.881,36
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	508.881,36	508.881,36			508.881,36	508.881,36
3006.00 DIRECCION DE ECONOMIA EKONOMIA ZUZENDARITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	52.466,90	52.466,90			52.466,90	52.466,90



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2015/GERAKINEN BALANTZEA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 4

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	52.466,90	52.466,90			52.466,90	52.466,90
PROGRAMA GUZTIRA							
3007.00 INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.518.010,20	1.388.116,29	-13.990,62		79.102,35	49.453,82
BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU		124.255,43				2.421.951,84	2.379.764,15
						42.187,69	
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.518.010,20	1.388.116,29	-13.990,62		79.102,35	49.453,82
PROGRAMA GUZTIRA		124.255,43				2.421.951,84	2.379.764,15
						42.187,69	
3008.00 COMERCIO Y TURISMO	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	361.051,63	155.004,49			67.308,92	7.034,80
MERKATARITZA ETA TURISMOA		67.703,18				360.657,37	293.348,45
						67.308,92	
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	361.051,63	155.004,49			67.308,92	7.034,80
PROGRAMA GUZTIRA		67.703,18				360.657,37	293.348,45
						67.308,92	
3009.00 SUELO, INFRAESTRUC. INDUSTRIAL Y ENERGIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	36.623,42	24.123,42				
LURZORUA, INDUSTRIA AZPIEG. ETA ENERGIA						36.623,42	36.623,42
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	36.623,42	24.123,42			36.623,42	36.623,42
PROGRAMA GUZTIRA							
3031.01 DIRECCION	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	6.956,00	6.956,00				
ZUZENDARITZA						6.956,00	6.956,00
3031.11 SECRETARÍA TÉCNICA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.119,27	3.119,27				
IDAZKARITZA TEKNIKOA						3.119,27	3.119,27
3031.13 PREVENCIÓN Y SALUD	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	14.753,09	14.753,09				
PREBENTZIOA ETA OSASUNA						14.753,09	14.753,09
3031.14 EUSKALDUNIZACIÓN	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	21.727,78	21.727,78				
EUSKALDUNTZEA						21.727,78	21.727,78



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
3032.11 GENERAL DIRECCION ZUZENDARITZA OROKORRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	94,29	94,29			94,29	94,29
3032.12 MODERNIZACION Y AMPLIACION MODERNIZAZIOA ETA HANDITZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	198.205,97	198.205,97			198.205,97	198.205,97
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.590.748,93	3.412.136,60			3.590.748,93	3.590.748,93
3033.00 ARQUITECTURA ARKITEKTURA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	671.908,66	671.908,66			671.908,66	671.908,66
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	671.908,66	671.908,66			671.908,66	671.908,66
4041.00 DIRECCION DE AGRICULTURA NEKAZARITZA ZUZENDARITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	379.231,11 707,88	378.523,23			378.523,23	378.523,23
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	379.231,11 707,88	378.523,23			378.523,23	378.523,23
4042.00 FOMENTO Y POLITICAS AGRARIAS SUSTAPENA ETA NEKAZARITZA POLITIKAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.401.043,28	4.401.043,28			4.401.043,28	4.401.043,28
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.401.043,28	4.401.043,28			4.401.043,28	4.401.043,28
4043.00 GANADERIA ABELTZAINZTA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	401.213,13	401.213,13			401.213,13	401.213,13
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	401.213,13	401.213,13			401.213,13	401.213,13



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
4044.00 VITICULTURA Y ENOLOGIA MAHASTIZAINZA ETA ENOLOGIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	67.184,50	67.184,50			67.184,50	67.184,50
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	67.184,50	67.184,50			67.184,50	67.184,50
4046.00 REGADIOS UREZTAPENAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.587.374,56	1.587.374,56			1.587.374,56	1.587.374,56
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.587.374,56	1.587.374,56			1.587.374,56	1.587.374,56
5052.00 INFRAESTRUCTURA VIARIA BIDE AZPIEGITURA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.845.978,36	3.194.758,09			3.845.978,36	3.845.978,36
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.845.978,36	3.194.758,09			3.845.978,36	3.845.978,36
5053.00 EXPROPIACIONES DESJABETZEAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	55.408,80	55.408,80			55.408,80	55.408,80
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	55.408,80	55.408,80			55.408,80	55.408,80
5054.00 TRANSPORTES GARRAIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.268.559,17	1.268.559,17			1.268.559,17	1.268.559,17
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.268.559,17	1.268.559,17			1.268.559,17	1.268.559,17
6045.00 MONTES, FLORA Y FAUNA MENDIAK, FLORA ETA FAUNA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.213.212,28	1.196.243,60			1.213.212,28	1.213.212,28



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
6066.03 ESPACIO NATURAL. PARQUE IZKI NATURA GUNEA. IZKIKO PARKEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	189.680,33	149.680,33	-5.472,37 -5.472,37		184.207,96	184.207,96
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	279.068,59	239.068,59	-5.472,37 -5.472,37		273.596,22	273.596,22
6067.01 INFORMACION TERRITORIAL Y CARTOGRAFICA LURRALDE ETA KARTOGRAFIA INFORMAZIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	100.836,51	100.836,51			100.836,51	100.836,51
6067.02 FOMENTO DE LA ACCION URBANISTICA HIRIGINTZA EKINTZA SUSTATZEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	211.141,33	211.141,33			211.141,33	211.141,33
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	311.977,84	311.977,84			311.977,84	311.977,84
7072.01 ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS AGIRITEGI ETA LIBURUTEGIAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	11.080,14	11.080,14			11.080,14	11.080,14
7072.02 PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO Y ARQUEOL HISTORIA, ARTE ETA ARKEOLOGIA ONDAREA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	74.869,23	74.869,23			74.869,23	74.869,23
7072.03 RESTAURACIONES ZAHARBERRIKUNTZAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	19.990,26	19.990,26			19.990,26	19.990,26
7072.04 CASA DE CULTURA KULTURA ETXEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	32.233,18	32.233,18			32.233,18	32.233,18
7072.05 INFRAESTRUCTURA CULTURAL KULTURA AZPIEGITURA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	104.217,50	104.217,50			104.217,50	104.217,50
7072.06 PATRIMONIO HISTORICO ONDARE HISTORIKOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	416.591,99	416.591,99			416.591,99	416.591,99



GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	658.982,30	658.982,30			658.982,30	658.982,30
PROGRAMA GUZTIRA							
7073.00 DEPORTES	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	397.806,89	397.806,89			397.806,89	397.806,89
KIROLA							
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	397.806,89	397.806,89			397.806,89	397.806,89
PROGRAMA GUZTIRA							
7074.00 POLITICAS DE EUSKERA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	375.260,18	375.260,18			375.260,18	375.260,18
EUSKARA POLITIKAK							
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	375.260,18	375.260,18			375.260,18	375.260,18
PROGRAMA GUZTIRA							
8081.00 DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	260.150,67	260.150,67			260.150,67	260.150,67
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA							
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	260.150,67	260.150,67			260.150,67	260.150,67
PROGRAMA GUZTIRA							
8092.00 POLITICA PARA LA IGUALDAD	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	41.865,41	41.865,41			41.865,41	41.865,41
BERDINTASUNERAKO POLITIKA							
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	41.865,41	41.865,41			41.865,41	41.865,41
PROGRAMA GUZTIRA							
8093.00 COOPERACION AL DESARROLLO	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	24.738,52	20.738,52	-4.000,00		20.738,52	20.738,52
GARAPENERAKO LANKIDETZA							
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	24.738,52	20.738,52	-4.000,00		20.738,52	20.738,52
PROGRAMA GUZTIRA							



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2015/GERAKINEN BALANTZEA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.- 11

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 15.2.14 AGRUPACION RESIDUOS 2014
GERAKINEN TALDEA 2014

(EUROS/EUROETAN)

		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL	PROPUESTA PAGO INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PROPUESTA PAGO ANULACIONES	PROPUESTA PAGO	PAGO
		HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	ORDAINKETA PROPOSAMENA	ORDAINKETA
TOTAL GENERAL	MES/HLA	49.497.085,02	37.036.548,72	-1.630.472,37	-1.625.000,00	146.411,27	56.488,62
ORO HAR GUZTIRA	ACU/MTA	192.666,49		-1.649.465,99	-1.625.000,00	49.389.449,15	47.654.952,54
	SDO/SLD					109.496,61	